

Praktisk information

Depåbank är State Street Bank International GmbH, Filial Luxemburg. Kopior på prospektet och de periodiska rapporterna är tillgängliga utan kostnad på samma språk som detta dokument eller på engelska. Dokumenten samt övrig information (inklusive senaste aktieindex och indikativa fondandelsvärden) är tillgängliga utan kostnad. Dokumenten är tillgängliga på din lokala DWS-webbplats eller på www.Xtrackers.com. Fullständiga uppgifter om fondens värdepappersportfölj och information om indexbeståndsdelar finns också på den webbplatsen. Information om förvaltningsbolagets aktuella ersättningspolicy, bland annat en beskrivning av hur ersättningen och övriga kompensationer beräknas, finns publicerad på <https://www.dws.com/footer/Legal-Resources/dws-remuneration-policy?setLanguage=en> på internet. På begäran kan du utan kostnad få informationen skickad i pappersformat. För Fonden tillämplig skattelag i Luxemburg kan påverka din personliga skattesituation. Xtrackers kan hållas

ansvarigt endast om ett påstående i detta faktablad är vilseledande, felaktigt eller oförenligt med de relevanta delarna av fondföretagets prospekt. Den här fonden är en delfond av Xtrackers, för vilken prospektet och de periodiska rapporterna förbereds enhetligt. Tillgångar och ansvar för varje delfond delas upp enligt lag. Som ett resultat av detta är tillgångar för en delfond inte tillgängliga om en annan delfond drabbas av fordringar eller insolvens. Fler aktieklasser kan finnas för den här fonden – se relevant avsnitt i prospektet för mer information. Du kan inte byta dina andelar i denna fond till andra fonder i Xtrackers. Denna fond är registrerad i Luxemburg och regleras av institutionen för kontroll av den finansiella sektorn i Luxemburg (Commission de Surveillance du Secteur Financier). DWS Investment S.A. är registrerad i Luxemburg och regleras av Commission de Surveillance du Secteur Financier.

Dessa basfakta för investerare gäller per den 29.07.2020.

Indexet är ett varumärke som tillhör Standard & Poor's och som har licensierats för användning av fonden. Fonden sponsras, stöds, säljs och marknadsförs inte av Standard & Poor's och Standard & Poor's gör inga utfästelser avseende lämpligheten i att investera i fonden.